
Mistrovství ČR pro rok 2023

Juniorky kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 6. 5. 2023 Kuželna: SK Podlužan Prušánky
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Michaela Matlachová KC Zlín 379 233 2 612 405 231 2 636 784 464 4 1248
2 Michaela Kouřilová KK Vyškov 428 192 4 620 416 190 3 606 844 382 7 1226
3 Klára Tobolová TJ Sokol Sedlnice 385 208 1 593 411 220 2 631 796 428 3 1224
4 Klára Křížová TJ Centropen Dačice 385 245 0 630 369 213 2 582 754 458 2 1212
5 Kateřina Majerová SKK Náchod 366 216 2 582 405 206 2 611 771 422 4 1193
6 Kamila Jirsová KK Jihlava 387 205 2 592 375 218 2 593 762 423 4 1185
7 Veronika Brtníková TJ Centropen Dačice 376 231 2 607 383 185 2 568 759 416 4 1175
8 Kristýna Pavelková TJ Valašské Meziříčí 383 230 1 613 380 182 7 562 763 412 8 1175
9 Eliška Boučková SKK Náchod 384 182 3 566 397 204 4 601 781 386 7 1167

10 Natálie Trochtová KC Zlín 355 224 3 579 398 187 8 585 753 411 11 1164
11 Barbora Pýchová TJ Jiskra Nová Bystřice 388 218 0 606 375 175 2 550 763 393 2 1156
12 Eliška Novotná TJ Jiskra Otrokovice 381 191 6 572 378 183 8 561 759 374 14 1133
13 Karolína Kovaříková KK Kosmonosy 370 205 5 575 401 157 5 558 771 362 10 1133
14 Ilona Olšáková KK Moravská Slávia Brno 384 181 3 565 385 176 5 561 769 357 8 1126
15 Michaela Bagári VKK Vsetín 403 188 4 591 363 168 3 531 766 356 7 1122
16 Soňa Ženčáková KK Šumperk 371 213 8 584 370 149 5 519 741 362 13 1103
17 Adéla Víšová SKK Náchod 363 199 5 562 363 199 5 562
18 Petra Fürstová KK Jihlava 390 169 1 559 390 169 1 559
19 Šárka Vohnoutová TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 382 175 6 557 382 175 6 557
20 Veronika Horková SKK Rokycany 369 185 5 554 369 185 5 554
21 Lucie Slavíková SKK Náchod 369 185 7 554 369 185 7 554
22 Tereza Bendová Kuželky Jiskra Hazlov 359 192 7 551 359 192 7 551
23 Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 362 184 0 546 362 184 0 546
24 Nikola Tobolová TJ Sokol Sedlnice 374 169 2 543 374 169 2 543
25 Michaela Provazníková SKK Rokycany 384 156 5 540
26 Adéla Příhodová KK Šumperk 351 187 9 538
27 Michaela Varmužová TJ Sokol Mistřín 374 161 6 535
28 Martina Nejedlíková TJ Sokol Vracov 364 168 6 532
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Kvalifikace Finále Celkem



Finále

Juniorky
Datum: 7. 5. 2023 Kuželna: SK Podlužan Prušánky
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Michaela Matlachová KC Zlín 405 231 2 636
2 Klára Tobolová TJ Sokol Sedlnice 411 220 2 631
3 Kateřina Majerová SKK Náchod 405 206 2 611
4 Michaela Kouřilová KK Vyškov 416 190 3 606
5 Eliška Boučková SKK Náchod 397 204 4 601
6 Kamila Jirsová KK Jihlava 375 218 2 593
7 Natálie Trochtová KC Zlín 398 187 8 585
8 Klára Křížová TJ Centropen Dačice 369 213 2 582
9 Veronika Brtníková TJ Centropen Dačice 383 185 2 568

10 Kristýna Pavelková TJ Valašské Meziříčí 380 182 7 562
11 Eliška Novotná TJ Jiskra Otrokovice 378 183 8 561
12 Ilona Olšáková KK Moravská Slávia Brno 385 176 5 561
13 Karolína Kovaříková KK Kosmonosy 401 157 5 558
14 Barbora Pýchová TJ Jiskra Nová Bystřice 375 175 2 550
15 Michaela Bagári VKK Vsetín 363 168 3 531
16 Soňa Ženčáková KK Šumperk 370 149 5 519
17
18
19
20
21
22
23
24


